
 

 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 8 del 24/01/2020 

1.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

_________________** CALCIO A 11 **_________________ 
 

TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 11 

“OLD WEST” 
 

1.1 ORARI DELLE GARE 

Si invitano le Società partecipanti al Torneo Ricreativo di Calcio a 11 “Old 

West” che usufruiscono del Centro Federale “U. Di Pasca” di Potenza a 

rispettare scrupolosamente gli orari di inizio delle gare per esigenze 

organizzative. 
 

 

1.2 PROGRAMMA GARE – 2^ GIORNATA DI RITORNO 
 

ANTICO FIUME TEAM OVER 40 FEDERALE POTENZA 27/01/20 20.30 

ASI BRINDISI DI M. FEDERALE POTENZA 29/01/20 20.30 

GIARROSSA TRIVIGNO FEDERALE POTENZA 24/01/20 20.30 

LA FIASCA FISIOSPORT COMUNALE OPPIDO LUCANO 26/01/20 10.30 

 

 

 

2.RISULTATI 

 

5^ GIORNATA DI ANDATA 
 

TRIVIGNO TEAM OVER 40 2 3  

 

 

7^ GIORNATA DI ANDATA 
 

LA FIASCA GIARROSSA 3 2  

TRIVIGNO ANTICO FIUME 1 1  

 

 

1^ GIORNATA DI RITORNO 
 

BRINDISI DI MONTAGNA ANTICO FIUME Referto non pervenuto 

FISIOSPORT GIARROSSA 1 0  

TEAM OVER 40 LA FIASCA 7 3  

TRIVIGNO ASI 2 2  

 

 

 

 
 



8/2 

 

3.GIUSTIZIA SPORTIVA DEL TORNEO 

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Avv. 

Mariano COLUCCI ha deliberato le seguenti sanzioni disciplinari: 
 

GARE DELLA QUINTA GIORNATA DI ANDATA 
 

• A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI  

 

AMMONIZIONE II infr 

BLESCIA MICHELE    (TRIVIGNO) 

MARTOCCIA GIUSEPPE   (TEAM OVER 40) 
 

AMMONIZIONE I infr 

PRETE MARIO     (TRIVIGNO)  

 

 

 

GARE DELLA SETTIMA GIORNATA DI ANDATA 
 

• A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI  
 

AMMONIZIONE III infr 

IANNIELLO CANIO    (LA FIASCA) 
 

AMMONIZIONE II infr 

CERVERIZZO ALESSANDRO   (GIARROSSA) 

CRISTOFORO DONATO    (LA FIASCA) 

DE FELICE MICHELE    (LA FIASCA) 
 

AMMONIZIONE I infr 

ROSATI GERARDO BIAGIO   (GIARROSSA) 

GIOIELLO FRANCESCO   (LA FIASCA) 

 

 

 

GARE DELLA PRIMA GIORNATA DI RITORNO 
 

GARA  TRIVIGNO - ASI 

Il Giudice Sportivo 

Letti gli atti ufficiali e il referto arbitrale; 

Premesso che il Giudice Sportivo decide esclusivamente attraverso le risultanze 

degli atti ufficiali che, pertanto, assumono valore di "prova privilegiata" e non 

può avvalersi di altri mezzi istruttori; 

Atteso che dal referto arbitrale si evince che al 36’ del primo tempo il Sig. PACE 

Antonello, n. 2 della Società ASI, colpiva un avversario con vigoria sproporzionata, 

causandone l’uscita dal campo per infortunio.   

Al 43’ del secondo tempo il Sig. GARRAMONE Rocco, n. 8 della Società ASI, colpiva 

con uno schiaffo il calciatore avversario, Sig. RITORTI Maria, n. 6 della Società 

TRIVIGNO, il quale, a sua volta, reagiva colpendolo con una testata. 

                                        P.Q.M. 

                                        DELIBERA 

- di comminare a carico del Sig. PACE Antonello, n. 2 della Società ASI, la 

squalifica per 2 giornate. 

 - di comminare a carico del Sig. GARRAMONE Rocco, n. 8 della Società ASI, la 

squalifica per 3 giornate. 

- di comminare a carico del Sig. RITORTI Mattia, n. 6 della Società TRIVIGNO, la 

squalifica per 3 giornate. 
 

 

 

 



8/3 

 

• A CARICO CALCIATORI ESPULSI  
 

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 

GARRAMONE ROCCO    (ASI) 

Vedi decisione G.S. 

 

RITORTI MATTIA    (TRIVIGNO) 

Vedi decisione G.S. 
 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

PACE ANTONELLO    (ASI) 

Vedi decisione G.S. 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

LUCIA ANTONIO    (GIARROSSA) 

 

 

• A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI  
 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA IV infr 

SABIA VINCENZO    (FISIOSPORT) 

 

 

• A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI  
 

AMMONIZIONE I infr 

PAGANO VINCENZO    (GIARROSSA) 

ONORATO GIACOMO    (TEAM OVER 40) 

PACE DOMENICO    (TRIVIGNO) 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza il 24/01/2020 
 

            IL SEGRETARIO 

            (Rocco LEONE) 

IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


